
Identificación de Crédito o Instrumento 

OTROS PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 
PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO 
PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA 

Total Créditos Bancarios 

Total Otros Instrumentos de Deuda 

TOTAL 

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CHILPANCINGO, GRO.

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

CONSOLIDADO 

Endeudamiento Neto 

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022 

ContralKl6n/ Colocación 

Clidltos Bancarios 

0.00 
0.00 
0.00 

22'700,000.00 
Otros Instrumentos de Deuda 

0.00 

22'700.000.00 

Formalo IP-10 

o 

o 
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Amortización 

0.00 
0.00 
0.00 

22'700,000.00 

0.00 

22'700,000.00 

Endeudamiento Neto 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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'Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son �b eco sol��sabilidad del emisor'. 
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